

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนมะลิวัลย์เข้าบ้านแดงน้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการวางท่อ(72.14.11.24)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบ้านท่อม / เทศบาลเมืองบ้านท่อม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,998,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธ.ค. 2563 เป็นเงิน 10,066,815.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมรัตน์ ไชยหา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 รุ่งตะวัน ลุนจันทา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.3 พงษ์ศักดิ์ สว่างแผ้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

พงษ์ศักดิ์ สว่างแผ้ว

16 ธันวาคม 2563 15:00:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต ถนนมะลิวัลย์เข้านางน้อย ดวียวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านหมี่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.2 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) (TACK COAT)	ตร.ม.	9,800,000	188.05	1,842,890.00	1,3497	253.81	2,487,348.63
2	2. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (STRUCTURES) 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ตร.ม.	9,800,000	12.91	126,518.00	1,3497	17.42	170,761.34
3	3. งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	2,272,000	978.75	2,223,720.00	1,3497	1,321.01	3,001,354.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ด่วนมีผลใช้บังคับตั้งแต่วันที่ ๑๕/๑๒/๒๕๖๓ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม/เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๕ 0.60 ม. เข้า - ออก	บอ	254.000	6,844.93	1,738,612.22	1.3497	9,238.60	2,346,604.91
5	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานตีเส้น 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	480.940	290.00	139,472.60	1.3497	391.41	188,246.16 1,872,500.00
รวมราคากลาง								10,066,815.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างฝายทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนมะลิวัลย์เข้าบ้านแดงน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม/เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม



Sun Sam
(ธรรมรัตน์ ไชยทา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(รุ่งตะวัน ลุนจันทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนมะลิวัลย์เข้าบ้านแดงน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการวางท่อ(72.14.11.24)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านทุ่ม อำเภอ เมืองขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม / เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ติดตั้งเสาไฟฟ้าสูง 5.00 เมตร	50.000	ต้น	1,872,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			1,872,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ติดตั้งเสาไฟสูง 5.00 เมตร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคกรค่างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเอสพีลิตติกคอนกรีต ถนนมะลิวัลย์เขียบ้านแดงน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการวางท่อ(72.14.11.24)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านทุ่ม อำเภอ เมืองขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม / เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ติดตั้งเสาไฟสูง 5.00 เมตร โคมไฟแบบ Led ขนาด 30 วัตต์พร้อมชุดควบคุมการชาร์ตและเปิด - ปิด อัตโนมัติ Crystalline ขนาด 65 วัตต์

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ติดตั้งเสาไฟสูง 5.00 เมตร โคมไฟแบบ Led ขนาด 30 วัตต์	35,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	35,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,450.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	37,450.00	

หน่วย : บาท

พงษ์ศักดิ์ สว่างแก้ว

16 ธันวาคม 2563 15:09:17